
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów Osiedla i Sołectw.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie § 54 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Sułkowice 
przyjętego  Uchwałą Nr XLIII/250/2017 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Sułkowice z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z:

- § 27 i § 28 Statutu Osiedla przyjętego Uchwałą Nr XL/227/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 
28 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Osiedla Sułkowice z późn. 
zm.,

- §19 i §20 Statutu Sołectwa Biertowice przyjętego Uchwałą Nr XL/228/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Biertowice 
z późn. zm.,

- §19 i §20 Statutu Sołectwa Harbutowice przyjętego Uchwałą Nr XL/229/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Harbutowice 
z późn. zm.,

- §19 i §20 Statutu Sołectwa Krzywaczka przyjętego Uchwałą Nr XL/230/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Krzywaczka 
z późn. zm.,

- §19 i §20 Statutu Sołectwa Rudnik przyjętego Uchwałą Nr XL/231/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 
28 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Rudnik z późn. zm.–

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich oraz Rady Osiedla Sułkowice zgodnie z harmonogramem 
ustalonym w § 2.

§ 2. 

1. Ustala się w mieście Sułkowice dzień przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Sułkowice oraz lokal 
wyborczy:

miasto Sułkowice w dniu 24 marca 2019 r., w godz. 730 – 1330

 miejsce – budynek Starej Szkoły Podstawowej w Sułkowicach, Rynek 6.

2. Ustala się dni przeprowadzenia wyborów w Sołectwach oraz lokale wyborcze:

1) Sołectwo Harbutowice  w dniu 31 marca 2019 r., w godz. 730 – 1330

 miejsce – Centrum Kultury w Harbutowicach;

2) Sołectwo Biertowice w dniu 31 marca 2019 r., w godz. 730 – 1330

 miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Biertowicach;

3) Sołectwo Krzywaczka w dniu 7 kwietnia 2019 r., w godz. 730 – 1330

 miejsce – Zespół  Placówek Oświatowych w Krzywaczce;

4) Sołectwo Rudnik w dniu 7 kwietnia 2019 r., w godz. 730 – 1330 

miejsce – Remiza  OSP w Rudniku.

§ 3. 

Wybory przeprowadzone będą zgodnie z:

Id: 3A983E87-43FB-4009-9319-5505A268684E. Podpisany Strona 1



1) Ordynacją Wyborczą do Rady Osiedla stanowiącą załącznik do Statutu Osiedla Sułkowice stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XL/227/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Osiedla Sułkowice z późn. zm.,

2) Ordynacją Wyborczą Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącą załącznik do Statutu Sołectwa Biertowice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/228/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Biertowice z późn. zm.,

3) Ordynacją Wyborczą Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącą załącznik do Statutu Sołectwa Harbutowice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/229/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Harbutowice z późn. zm.,

4) Ordynacją Wyborczą Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącą załącznik do Statutu Sołectwa Krzywaczka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/230/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Krzywaczka z późn. zm.,

5) Ordynacją Wyborczą Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącą załącznik do Statutu Sołectwa Rudnik 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/231/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Rudnik z późn. zm.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Wolski

Id: 3A983E87-43FB-4009-9319-5505A268684E. Podpisany Strona 2




